РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУТУЛИК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 30  » ноября 2023 г. № 204                                                                                     п.Кутулик
«О внесении изменений в Постановление №71 от 20.08.2010г. «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала  администрации муниципального образования «Кутулик»»»
          Согласно Указа Губернатора Иркутской области №357-УГ от 26.10.2023г. «Об индексации размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Иркутской области, и вспомогательного персонала органов государственной власти Иркутской области и иных государственных органов Иркутской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести изменения в Постановление администрации муниципального образования «Кутулик» от 20.08.2010г. №71 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала администрации МО «Кутулик»» путем индексации размеров месячных окладов в 1,055 раза с 1 октября 2023г. и изложить в новой редакции размеры месячных должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала администрации муниципального образования «Кутулик».
          2. Опубликовать настоящее Постановление в «Кутуликском вестнике» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Кутулик» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава муниципального

образования «Кутулик»:                                                         В.А.Бардаев
                                                                  Утверждены Постановлением главы

                                                                  муниципального образования «Кутулик»

                                                                  от 30 ноября 2023г. № 204
РАЗМЕРЫ

ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУТУЛИК» ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ПЕРСОНАЛА

	Наименование должности
	Размер должностного оклада

	Водитель автомашины
	12792

	Водитель автобуса
	12951

	Сторож
	10234

	Сторож
	10234

	Техничка
	10234

                                                                   Утверждены Постановлением главы

                                                                  муниципального образования «Кутулик»

                                                                  от 30 ноября 2023г.№204
РАЗМЕРЫ

ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУТУЛИК», ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

	Наименование должности
	Размер должностного оклада

	Администратор-староста с.Головинка
	10037